
 
Český horolezecký svaz 

Závod PETZL 2. ligy ČHS 

 

Termín konání: 8. 6. 2024  
Místo konání: STĚNA LANOVKA, Lannova tř. 238/2, 370 01, České Budějovice 6 
Organizátor: Český horolezecký svaz 
Pořadatel: Stěna Lanovka 
Formát závodu: mezinárodní; jednokolový bez finále  
Předregistrace: odkaz na webu ČHS v kalendáři závodů, na místě již není možná 
Číslo účtu: 650106982/5500 

STARTOVNÉ U10,12,14,U16,U18+U20: 
Člen ČHS: 500 Kč při předběžné registraci a platbě na účet 
               800 Kč při předběžné registraci a platbě na místě 

Průběh závodu: 
SOBOTA 8. 6. 2024 

Každá kategorie poleze 8 boulderů 

Kategorie U10 - (do 9 let včetně)  
8:30 - 9:00 prezentace U10 
9:00 - 10:15 - lezení kategorie U10 
10:45 - vyhlášení výsledků U10 
 
Kategorie U12 - (10-11 let)  
10:00 – 10:30 prezentace U12 
10:30 – 11:45 lezení kat. U12 
12:15 – vyhlášení výsledků U12 
 
Kategorie U14 - (12–13 let)  
11:30 – 12:00 prezentace U14 
12:00 – 13:15 lezení kat. U14 
13:45 – vyhlášení výsledků U14  
 
Kategorie U16 - (14–15 let)  
13:00 – 13:30 prezentace U16  
13:30 – 14:45 lezení kat. U16  
15:15 – vyhlášení výsledků U16  
 
 

Český horolezecký svaz 
IČ: 00460001 
Nádražní 29/21, 150 00 Praha 5, Smíchov 
Tel.: +420 273 136 385, e-mail: info@horosvaz.cz 
www.horosvaz.cz

mailto:info@horosvaz.cz


 
Český horolezecký svaz 

Kategorie U20 - (16–19 let)  
14:30 - 15:00 prezentace U20 
15:00 – 16:15 Lezení kategorie U20 
16:45 - Vyhlášení výsledků U20 
 
Hlavní rozhodčí: Štefan Reblán 
Ředitel závodu: Cyril Kratochvíl  
Hlavní stavěč: Cyril Kratochvíl 
 
Závodů se nesmí účastnit závodníci, kteří: 

a. se v roce 2023 umístili v Českém poháru mládeže na 1. až 3. místě 

b. se v roce 2023 umístili na Mistrovství ČR mládeže na 1. až 3. místě 

c. se v roce 2023 umístili v Českém poháru mládeže na 4. až 5. místě, pokud 
zůstávají ve stejné kategorii jako v roce 2023 

d. se v roce 2023 umístili na Mistrovství ČR mládeže na 4. až 5. místě, pokud 
zůstávají ve stejné kategorii jako v roce 2023 

Souhlas závodníků: 
„Závodník registrací a účasti v závodě výslovně souhlasí s tím, aby ČHS popř. jeho smluvní 
partner pořizoval v souvislosti se závodem fotografie, audio nebo video záznamy 
závodníka, a tyto dále bezplatně využíval zejména jejich rozmnožováním, rozšiřováním 
nebo zveřejňováním“. 

Souhlas diváků: 
„Každá osoba vstupující do prostoru sportoviště a prostoru se sportovištěm souvisejících 
souhlasí s tím, aby ČHS popř. jeho smluvní partner pořizoval v souvislosti se závodem 
fotografie, audio nebo video záznamy závodníka, a tyto dále bezplatně využíval zejména 
jejich rozmnožováním, rozšiřováním nebo zveřejňováním“. 

Závod probíhá dle platných pravidel sportovního lezení a prováděcích předpisů pro závody 
2. ligy dětí a mládeže platných pro rok 2024. Pro všechny závody 2. ligy platí, že účastníci 
musí být členy oddílu ČHS a mít platnou závodní registraci. Všichni závodníci musí mít 
platnou zdravotní prohlídku dle vyhlášky 391/2023 Sb.. 

Omezení:  
Rodičům a trenérům nebude povolen vstup na dopadiště. Přičemž moci závody sledovat z 
okolních ploch mimo dopadiště.  

Přespání:  
Je možné po předchozí domluvě (tomas.stanalanovka@gmail.com) ve vedlejší tělocvičně. 

Český horolezecký svaz 
IČ: 00460001 
Nádražní 29/21, 150 00 Praha 5, Smíchov 
Tel.: +420 273 136 385, e-mail: info@horosvaz.cz 
www.horosvaz.cz

mailto:tomas.stanalanovka@gmail.com
mailto:info@horosvaz.cz

